檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：陳芳琦
電語： 02-29393091#63376

電子信箱： chichen@nccu.edu. tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 114年5 月 12 日

發文字號：政系科字第 1140015184號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：教育部提升大學通識教育計畫—資訊素養培育分項謹訂

於114年6 月 19 日舉辦「資訊科技跨域教學經驗交流

會——AI素養 x 數位教學新篇章」，敬請派員參與，請

查照。

說明：

一、本次活動由「教育部提升大學通識教育計畫—資訊素養

培育分項」主辦。

二、「教育部提升大學通識教育計畫—資訊素養培育分項」

主要目標為全面推動國內資訊科技教育，培養各領域學

生具備多元運算思維、量化分析素養、軟體創作統合與

運算表達理解等能力，提升我國未來競爭力。

三丶旨揭教學經驗交流會係以「AI素養 x 數位教學新篇章」

為主題，透過各個短講主題，對資訊科技教學的創新與

發展進行深入探討，特別是人工智慧、生成式AI以及數

位創新教學等領域的應用。本次活動將以主題短講形式

進行，邀請各大專院校教授相關領域課程教師參與，期

待能籍此聯繫跨領域教師社群，並透過教學經驗的交流

與分享，凝聚社群共識。

四、參加對象：全國各大專院校教授資訊科技領域課程（如

第1頁，共2頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1140004159 114/05/12

彥蔡李長校

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
農
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

••

'
·
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

專業課程、共同課程、跨域微學分、通識課程）及進行

數位跨域微學程規劃之教師、行政人員與主管。

五、時間： 114年6 月 19 日（四）下午 1 時00分至下午5時00分。

六、地點：集思北科大會議中心西特廳（台北市大安區忠孝

柬路三段1號億光大樓2樓）。

七、報名方式：本次活動採線上報名（綱址： https ://forms. gle/

GtRC6uWz3jcAxFoY8) ，報名期間自即日超至114年6 月

13 日（五）下午5時截止，活動名額共計50名，依報名次序

錄取，請及早報名。

八、如有未盡事宜請洽計畫辦公室：陳芳琦小姐 (0971-

chichen@g.nccu.edu.tw) 867590, E-mail : 。

正本：公私立大專校浣、本校各單位（電子布告欄）

副本：本校資訊科學系

第2頁，共2頁